
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :
Investor :
Objednal :
Projektant :
Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV
PSV 20 460,00
MON 355 732,45 144 031,20
VRN 34 928,31
OST 15 220,00 Dne:

Celkem 355 732,45 214 639,51

Sazba[%]
21 % Dne:
15 %
0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Rekonstrukce elektroinstalace v Kotulově dřevěnce silnoproudá instalace

Zakázka číslo : TOLA1125 ul. Hálkova 1322/18a, 736 01 Havířov Podlesí
Stavební objekt číslo : Muzeum Těšínska, příspěv.organizace Masarykovy sady  103/19, 737 01 Český Těšín
Rozpočet číslo : c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA1125 dtto
Dodatek číslo : Vladislav Tolasz-elektroprojekt
Archivní číslo : Vladislav Tolasz
Datum : 11/12/2022

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA1125
Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 570 371,96 Kč Odsouhlasil:
Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 570 371,96 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH
Základ Daň Základna Daň

570 371,96 Kč 119 778,11 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

570 372,00 Kč 119 778,20 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

690 150,20 Kč
Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby (Smlouva o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace v Kotulově dřevěnce“)

Stránka 1/6



Zakázka : Rekonstrukce elektroinstalace v Kotulově dřevěnce

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA1125 .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

570 371,96 Kč 355 732,45 214 639,51 0,00 0,00 102,48 119 778,20

001 B vlastní stavba - silnoproudá instalace 570 371,96 Kč 355 732,45 214 639,51 0,00 0,00 102,480 119 778,11
736 O MON hlavní rozvaděč objektu REH 70 125,50 Kč 59 746,50 10 379,00 0,00 0,00 0,567 14 726,36

Seznam položek pro oddíl :
P 1 I-9050-1 Místo pro elektroměr 3f 1,000 kus 95,00 95,00 Kč 95,00 21 %
S 2 32178171 DESKA ELEKTROMER SCHRACK PRO 1.MÍSTO           B 1,000 KUS 520,00 520,00 Kč 520,00 0,002 21 %
P 3 I-9538-1 Časový spinač dáklkový HDO 1,000 kus 60,00 60,00 Kč 60,00 21 %
P 4 P-0230-1 Svorka zapoj. do 100A RS35,....Cu 12,000 kus 31,00 372,00 Kč 372,00 21 %
S 5 34561734 Svorkov řadová BEČOV RS35 12,000 KUS 22,00 264,00 Kč 264,00 0,000 21 %
P 6 P-2010-1 Nulový můstek  6236-30,PE12,PE15 1,000 KUS 29,00 29,00 Kč 29,00 21 %
S 7 34562899 Nulový můst PE15 zel 13x10+2x16mm2 1,000 KUS 65,00 65,00 Kč 65,00 0,000 21 %
P 8 E-2010-1 Jistič 3pól LSN char B 1,000 kus 49,00 49,00 Kč 49,00 21 %
S 9 35822403 Jistič 3pól LSN 25B/3 25A/380V 1,000 KUS 451,00 451,00 Kč 451,00 21 %
P 10 E-2000-1 Jistič 1pól LSN char C,D 1,000 kus 22,00 22,00 Kč 22,00 21 %
S 11 35822153 Jistič 1pól LSN 2C/1 2A/220V 1,000 KUS 199,00 199,00 Kč 199,00 21 %
P 12 A-0056-0 Skrin 600/900/250 1,000 kus 265,00 265,00 Kč 265,00 21 %
S 13 35700230 Rozváděč prázd PLAST 600x900x250 -Z 1,000 KUS 3 900,00 3 900,00 Kč 3 900,00 0,046 21 %
P 14 A-9010-0 Obal na vykresy 250x138 1,000 kus 12,00 12,00 Kč 12,00 21 %
P 15 A-9099-0. Montáž DIN lišty 4,000 kus 125,00 500,00 Kč 500,00 21 %
S 16 35828910 Lišta TH 30 mm  DIN 2,000 M 15,00 30,00 Kč 30,00 0,024 21 %
S 17 35828920 Lišta TH 40 mm  DIN 2,000 M 15,00 30,00 Kč 30,00 0,024 21 %
P 18 A-9150-0 Zamek zadlab.02634,vlozka 2016/2/2 2,000 kus 30,00 60,00 Kč 60,00 21 %
P 19 A-9191-0 273 442 061 049 tesneni komorove 4,000 kus 4,00 16,00 Kč 16,00 21 %
P 20 A-9222-0 Popisný štítek 36,000 kus 12,00 432,00 Kč 432,00 21 %
S 21 35412000 Štítek označovací 36,000 KUS 1,00 36,00 Kč 36,00 0,012 21 %
P 22 A-9231-0 Výstražná tabulka 2,000 kus 1,00 2,00 Kč 2,00 21 %
S 23 73534510 Tabukla výstražná A4 210x297mm 1,000 KUS 10,00 10,00 Kč 10,00 21 %
S 24 73534512 TABULKA BEZP TISK 2BAR A7 105X74 B 1,000 KUS 3,00 3,00 Kč 3,00 21 %
P 25 B-1001-1 Pripoj do Cu 32/5 v prem.drzacich 3,000 kus 81,00 243,00 Kč 243,00 21 %
S 26 19614341 Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg In=169A 1,500 KG 155,00 232,50 Kč 232,50 0,001 21 %
P 27 B-1401-1 Nulová přípoj. Cu 25/3 na kamenech 2,000 kus 69,00 138,00 Kč 138,00 21 %
S 28 19614340 TYCE PLOCHE CU TVRDE 25X3MM      B 2,000 KG 140,00 280,00 Kč 280,00 0,001 21 %
P 29 C-0600-1 Vypínač na DIN lištu 1,000 kus 220,00 220,00 Kč 220,00 21 %
S 30 35811612 Vypínač rozváděč ASN 32/3 na DIN 1,000 KUS 400,00 400,00 Kč 400,00 0,002 21 %
P 31 E1-2010-1 Přepěťové ochrany,proud.chrániče 22,000 kus 250,00 5 500,00 Kč 5 500,00 21 %
S 32 35870005 Přepěť ochrana SVL 275 1pól 4,000 KUS 890,00 3 560,00 Kč 3 560,00 21 %
S 33 35870109 Proudový chránič 25-4p/0.03 1,000 KUS 1 200,00 1 200,00 Kč 1 200,00 21 %
S 34 35870101 Proudový chránič FI 16-2p/0.03A 1,000 KUS 1 120,00 1 120,00 Kč 1 120,00 21 %
S 35 35870102 proudová a oblouk.ochrana AFDD B16/2/0,03 13,000 KUS 2 990,00 38 870,00 Kč 38 870,00 21 %
S 36 35870114 Proud chránič FI/SL 16L/N//0.03A 3,000 KUS 1 550,00 4 650,00 Kč 4 650,00 21 %
P 37 E-2000-1. Jistič 1pól char B 8,000 kus 25,00 200,00 Kč 200,00 21 %
S 38 35822111 Jistič 1pól 16B/1 16A/220V 6,000 KUS 110,00 660,00 Kč 660,00 21 %
S 39 35822109 Jistič 1pól 10B/1 10A/220V 1,000 KUS 110,00 110,00 Kč 110,00 21 %
S 40 35822107 Jistič 1pól 6B/1 6A/220V 1,000 KUS 110,00 110,00 Kč 110,00 21 %
P 41 F-0230-1 Stykace do 25A V16M,D,V25M,/25A 1,000 kus 160,00 160,00 Kč 160,00 21 %
S 42 35821143 Stykač S 420-31 4pól 25A vys.kryt 1,000 KUS 420,00 420,00 Kč 420,00 0,000 21 %
P 43 J-3010-1 Transf.l prev.l faz. do 200VA 1,000 kus 41,00 41,00 Kč 41,00 21 %
S 44 38227044 síť.napáječ - zdroj NM 230/12 V DC 1,000 KUS 1 320,00 1 320,00 Kč 1 320,00 0,001 21 %
P 45 H-1000-1 Relé časové a pomocné 1,000 kus 145,00 145,00 Kč 145,00 21 %
S 46 40500124 Relé pomocné RP 701 4P 220V 1,000 KUS 255,00 255,00 Kč 255,00 0,000 21 %
P 47 210111004 Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením 

vodičů
1,000 kus 95,00 95,00 Kč 95,00 21 %

S 48 35811071 PRUM ZASUVKA NASTEN IZG 1643     A 1,000 KUS 360,00 360,00 Kč 360,00 0,000 21 %
P 49 P-0210-1 Řadová svorka 6035-10,do 4mm2 140,000 kus 9,00 1 260,00 Kč 1 260,00 21 %
S 50 34561160 Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2 140,000 KUS 1,00 140,00 Kč 140,00 0,000 21 %
P 51 P-0220-1 Svorka zapoj.do 60A RS16 10,000 kus 18,00 180,00 Kč 180,00 21 %
S 52 34561235 SVOR RAD 6035-23 4-10MM2         A 10,000 KUS 2,00 20,00 Kč 20,00 21 %
P 53 P-0230-1 Svorka zapoj. do 100A RS35,....Cu 5,000 kus 35,00 175,00 Kč 175,00 21 %
S 54 34561281 Svorka řadová 6035-30 T24 10-25mm2 5,000 KUS 18,00 90,00 Kč 90,00 0,000 21 %

Položkový rozpočet
TOLA1125 silnoproudá instalace

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/6



Zakázka : Rekonstrukce elektroinstalace v Kotulově dřevěnce

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA1125 .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

570 371,96 Kč 355 732,45 214 639,51 0,00 0,00 102,48 119 778,20

Položkový rozpočet
TOLA1125 silnoproudá instalace

P 55 P-4040-0 Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048 36,000 kus 3,00 108,00 Kč 108,00 21 %
S 56 34571751 Vývodka PG 21 33,000 KS 12,00 396,00 Kč 396,00 21 %
S 57 34571753 Vývodka PG 29 3,000 KS 15,00 45,00 Kč 45,00 21 %

741 O MON montáže elekro 279 463,15 Kč 202 335,95 77 127,20 0,00 0,00 0,516 58 687,26
Seznam položek pro oddíl :

P 1 210010004 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku 20,000 m 22,00 440,00 Kč 440,00 21 %
S 2 34571064 Trubka inst ohebná PVC 2329 29mm 21,000 M 10,00 210,00 Kč 210,00 0,000 21 %
P 3 210010028 Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pevně 5,000 m 27,00 135,00 Kč 135,00 21 %
S 4 34571065 Trubka instal oheb PVC 2336 36mm 5,250 M 10,00 52,50 Kč 52,50 0,000 21 %
P 5 210010018 Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených volně - v terénu 120,000 m 18,00 2 160,00 Kč 2 160,00 21 %

S 6 34571065 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2336 126,000 m 19,00 2 394,00 Kč 2 394,00 0,000 21 %
P 7 210010021 Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně - průchody 

stropem
30,000 m 23,00 690,00 Kč 690,00 21 %

S 8 34571091 Trubka insta tuha PVC 1516 16mm 31,500 M 15,00 472,50 Kč 472,50 0,000 21 %
S 9 34571770 PRICHYT PRO PLAST TRUB PTO16     A 0,030 1000Ks 1 290,00 38,70 Kč 38,70 0,005 21 %
P 10 210010046 Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 36 mm uložených pevně 20,000 m 33,00 660,00 Kč 660,00 21 %

S 11 34571024 Trubka ohebná kovová 3336 pr.36mm 21,000 M 65,00 1 365,00 Kč 1 365,00 0,001 21 %
P 12 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 

KU68/1301, KP67, KP68/2
68,000 kus 24,00 1 632,00 Kč 1 632,00 21 %

S 13 34571519 Krabice univ KU68/2-1902 s víčkem 26,000 KUS 5,00 130,00 Kč 130,00 21 %
S 14 34564030 Krabic odb 6455-26 6mm2 IP56 4pól 12,000 KUS 110,00 1 320,00 Kč 1 320,00 0,001 21 %
S 15 34571512 Krabice KP 67x67 přístroj 21,000 KUS 8,00 168,00 Kč 168,00 21 %
S 16 34571521 Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66 9,000 KUS 29,00 261,00 Kč 261,00 0,000 21 %
P 17 210010311 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-

1902/KO68, KO97/KO97V
24,000 kus 55,00 1 320,00 Kč 1 320,00 21 %

S 18 34571521 Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66 24,000 KUS 31,00 744,00 Kč 744,00 0,000 21 %
P 19 210010311 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-

1902/KO68, KO97/KO97V
18,000 kus 55,00 990,00 Kč 990,00 21 %

S 20 34571562 Krabice odboč KR97+ svorkov 4pól 18,000 KUS 40,00 720,00 Kč 720,00 0,000 21 %
P 21 210010313 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných KO100, 

KO125
2,000 kus 63,00 126,00 Kč 126,00 21 %

S 22 34571524 Krabice přístrojová  KO 125 2,000 KUS 40,00 80,00 Kč 80,00 0,000 21 %
S 23 34571553 Víčko ke krabici KO 125 2,000 KUS 5,00 10,00 Kč 10,00 21 %
P 24 210010324 Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez 

svorkovnic
1,000 kus 195,00 195,00 Kč 195,00 21 %

S 25 34571544 Krabice KT250 255x205x68mm 1,000 KUS 69,00 69,00 Kč 69,00 0,001 21 %
S 26 35442071 Pásek ke svorce 353-4 Cu 20x500x0, 1,000 KUS 8,00 8,00 Kč 8,00 0,000 21 %
P 27 210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 

4 mm2
38,000 kus 199,00 7 562,00 Kč 7 562,00 21 %

S 28 34564033 Krabi pož. odolná  8135 IP54 a IP 66 LU, KOP 30,000 KUS 350,00 10 500,00 Kč 10 500,00 0,001 21 %
S 29 34564010 Krabice 6455-11 4mm2 IP54 8,000 KUS 51,00 408,00 Kč 408,00 0,000 21 %
P 30 210010502 Osazení lustr svorky vč zapoj 3x4 25,000 kus 16,00 400,00 Kč 400,00 21 %
S 31 34562449 Svorkovnice 6311-07 2,5mm2 3pól 25,000 KUS 12,00 300,00 Kč 300,00 21 %
P 32 211010010 Osaz HM  8 do tvr kam,beton,želbet 80,000 kus 13,00 1 040,00 Kč 1 040,00 21 %
S 33 56281085 Hmoždinka HL8 B 0,800 KUS 550,00 440,00 Kč 440,00 0,002 21 %
P 34 210021001 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,010 m2 4,000 kus 182,00 728,00 Kč 728,00 21 %
P 35 210021011 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm 28,000 kus 51,00 1 428,00 Kč 1 428,00 21 %
P 36 210021013 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 42 mm 2,000 kus 99,00 198,00 Kč 198,00 21 %
P 37 210020571 Montáž se zhotovením ohnivzdorných podložek pod přístroje a svítidla tl do 

6 mm do 0,4 m2
48,000 kus 45,00 2 160,00 Kč 2 160,00 21 %

S 38 34381508 Deska tep.izololační lignátová 1,440 M2 1 190,00 1 713,60 Kč 1 713,60 0,000 21 %
P 39 210020303 Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 62 mm s víkem 60,000 m 132,00 7 920,00 Kč 7 920,00 21 %
S 40 34571863 Kabel žlab MARS 62/50 vč.víka 63,000 M 123,00 7 749,00 Kč 7 749,00 0,000 21 %
P 41 210020307 Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 125 mm s víkem 40,000 m 179,00 7 160,00 Kč 7 160,00 21 %
S 42 34571879 Kabelový žlab pož.odolný KOPos NKZN 50x125 mm 42,000 M 458,00 19 236,00 Kč 19 236,00 0,000 21 %
P 43 210020652 Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg 2,000 kus 132,00 264,00 Kč 264,00 21 %

svítidel

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/6



Zakázka : Rekonstrukce elektroinstalace v Kotulově dřevěnce

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA1125 .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

570 371,96 Kč 355 732,45 214 639,51 0,00 0,00 102,48 119 778,20

Položkový rozpočet
TOLA1125 silnoproudá instalace

S 44 13230362 Uhelník L 45x45x4mm 1m/2,74kg 0,060 T 18 900,00 1 134,00 Kč 1 134,00 1,000 21 %
P 45 210800547 Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 6 mm2 

uložených pevně
10,000 m 29,00 290,00 Kč 290,00 21 %

S 46 34140966 Vodič CY zelžl 6mm2 drát 10,500 M 10,00 105,00 Kč 105,00 0,000 21 %
P 47 210800549 Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 16 mm2 

uložených pevně
10,000 m 28,00 280,00 Kč 280,00 21 %

S 48 34141168 Vodič CY zelžl 16mm2 drát 10,500 M 26,00 273,00 Kč 273,00 0,000 21 %
P 49 210802467 Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 5x1,50 mm2 

uložených pevně - rez.pohon větráku
6,000 m 31,70 190,20 Kč 190,20 21 %

S 50 34145566 Šňůra CGSG 5Cx1,5mm2 6,300 M 33,00 207,90 Kč 207,90 0,000 21 %
P 51 210810041 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 2x1,5 mm2 uložených pevně
70,000 m 29,00 2 030,00 Kč 2 030,00 21 %

S 52 34111002 Kabel CYKY 2Dx1,5mm2 73,500 M 8,00 588,00 Kč 588,00 0,000 21 %
P 53 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 3x1,5 mm2 uložených pevně
120,000 m 28,00 3 360,00 Kč 3 360,00 21 %

S 54 34111032 Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 126,000 M 16,00 2 016,00 Kč 2 016,00 0,000 21 %
P 55 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 3x1,5 mm2 uložených pevně
240,000 m 29,00 6 960,00 Kč 6 960,00 21 %

S 56 34111800 KABEL CU JADRO 1-CXKE-R 3 X 1,5  A 252,000 M 115,00 28 980,00 Kč 28 980,00 0,000 21 %
P 57 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 3x1,5 mm2 uložených pevně
90,000 m 29,00 2 610,00 Kč 2 610,00 21 %

S 58 34111800 KABEL CU JADRO 1-CXKE-R 3 X 1,5  A 94,500 M 112,00 10 584,00 Kč 10 584,00 0,000 21 %
P 59 210810049 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 4x1,5 mm2 uložených pevně
10,000 m 29,00 290,00 Kč 290,00 21 %

S 60 34111061 Kabel CYKY 4Dx1,5mm2 10,500 M 16,00 168,00 Kč 168,00 0,000 21 %
P 61 210810056 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 5x2,5 mm2 uložených pevně
80,000 m 29,00 2 320,00 Kč 2 320,00 21 %

S 62 34111094 Kabel CYKY 5Cx2,5mm2 84,000 M 31,00 2 604,00 Kč 2 604,00 0,000 21 %
P 63 210810046 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 3x2,5 mm2 uložených pevně
300,000 m 29,00 8 700,00 Kč 8 700,00 21 %

S 64 34111801 KABEL CU JADRO 1-CXKE-R 3 X 2,5  A 315,000 M 118,00 37 170,00 Kč 37 170,00 0,000 21 %
P 65 210810046 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 3x2,5 mm2 uložených pevně
80,000 m 29,00 2 320,00 Kč 2 320,00 21 %

S 66 34111038 Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 84,000 M 18,00 1 512,00 Kč 1 512,00 0,000 21 %
P 67 210810054 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 4x16mm2 uložených pevně
5,000 m 39,00 195,00 Kč 195,00 21 %

S 68 34111102 Kabel CYKY 5Cx16mm2 5,250 M 195,00 1 023,75 Kč 1 023,75 0,001 21 %
P 69 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly 

do 2,5 mm2
150,000 kus 15,00 2 250,00 Kč 2 250,00 21 %

S 70 34561160 Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2 75,000 KUS 1,00 75,00 Kč 75,00 21 %
P 71 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly 

do 16 mm2
20,000 kus 38,00 760,00 Kč 760,00 21 %

S 72 35433023 Oko kabelové Cu 10mm2 20,000 KS 10,00 200,00 Kč 200,00 21 %
P 73 210100098 Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně 

zapojení průřezu žíly do 6 mm2
32,000 kus 19,00 608,00 Kč 608,00 21 %

P 74 210100097 Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně 
zapojení průřezu žíly do 4 mm2

12,000 kus 19,00 228,00 Kč 228,00 21 %

P 75 210100156 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování žíly do 5x16 mm2

5,000 kus 156,00 780,00 Kč 780,00 21 %

P 76 210100210 Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 4x4 mm2 2,000 kus 89,00 178,00 Kč 178,00 21 %
P 77 210100350 Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s 

jednoduchým nástavcem do P 16
2,000 kus 55,00 110,00 Kč 110,00 21 %

P 78 210110081 Montáž spínač nn motorový spouštěč pro větrák 400V/1,5 kW se zapojením 
vodičů

1,000 kus 119,00 119,00 Kč 119,00 21 %

S 79 34536354 Spínač LOVATO 25A KEM425 IP65 otoč 1,000 KUS 780,00 780,00 Kč 780,00 0,000 21 %
P 80 210110041 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení 10,000 kus 41,00 410,00 Kč 410,00 21 %
S 81 34534051 vypínač DEC keramický retro otočný 3560K-CO1345 č.1 10,000 KUS 1 480,00 14 800,00 Kč 14 800,00 21 %
P 82 210110043 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení 1,000 kus 51,00 51,00 Kč 51,00 21 %
S 83 34535490 přepínač DEC lustrový keramický retro ABB3560K-CO05345 č.5 5,000 KUS 1 580,00 7 900,00 Kč 7 900,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/6



Zakázka : Rekonstrukce elektroinstalace v Kotulově dřevěnce

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA1125 .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

570 371,96 Kč 355 732,45 214 639,51 0,00 0,00 102,48 119 778,20

Položkový rozpočet
TOLA1125 silnoproudá instalace

P 84 210110045 Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení 6,000 kus 49,00 294,00 Kč 294,00 21 %
S 85 34535692 přepínač střídavý DEC keramický otočný ABB 3560K-CO06345 č.6 2,000 KUS 1 690,00 3 380,00 Kč 3 380,00 0,000 21 %
P 86 210111012 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - 

průběžná
17,000 kus 89,00 1 513,00 Kč 1 513,00 21 %

S 87 34548432 zásuvka 16A/230V keramická DEC ABB 5519K-CO02347 r 17,000 KUS 1 650,00 28 050,00 Kč 28 050,00 0,000 21 %
P 88 210111022 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení prostředí základní, vlhké
7,000 kus 135,00 945,00 Kč 945,00 21 %

stodola, půda
S 89 34551480 Zásuvka 5517-2750 venkov 16A/200V 7,000 KUS 278,00 1 946,00 Kč 1 946,00 0,000 21 %
P 90 210190001 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg 1,000 kus 169,00 169,00 Kč 169,00 21 %
S 91 35700029 Uzemňov skříň HP hlavního pospojov 1,000 KUS 1 820,00 1 820,00 Kč 1 820,00 0,046 21 %
P 92 210191504 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 

1.0 a 1.1
1,000 kus 299,00 299,00 Kč 299,00 21 %

S 93 35711725 SKRIN PRIPOJ PLAST SP 182/OPV 14/3 1,000 KUS 1 680,00 1 680,00 Kč 1 680,00 0,006 21 %
P 94 210190005 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 200 kg -

REH viz sam.
1,000 kus 1 250,00 1 250,00 Kč 1 250,00 21 %

P 95 210290143 zapojení sporáků elektrických a tepelných spotřebičů do 5,5 kW 1,000 kus 410,00 410,00 Kč 410,00 21 %
S 96 48417748 infra panel skleněný na stěnu CRY TG-P13 1,3kW/230 1,000 KUS 6 950,00 6 950,00 Kč 6 950,00 0,026 21 %

742 O MON svítidla 96 981,00 Kč 88 860,00 8 121,00 0,00 0,00 64,051 20 366,01
Seznam položek pro oddíl :

P 1 210203857 Montáž modulového osvětlovacího systému nosné soustavy lišty na 
konzole max.200cm

3,000 m 269,00 807,00 Kč 807,00 21 %

S 2 3482315A 1-fáz.lišta 230V čená napáječ a koncovka dl.do 200 cm 3,000 KUS 1 990,00 5 970,00 Kč 5 970,00 0,004 21 %
P 3 210203857 Montáž modulového osvětlovacího systému nosné soustavy lišty na 

konzole max.300cm
3,000 m 250,00 750,00 Kč 750,00 21 %

S 4 3482315A2 1-fáz.lišta 230V čená napáječ a koncovka dl.do 300 cm 3,000 KUS 2 990,00 8 970,00 Kč 8 970,00 0,004 21 %
P 5 210203817 Montáž svítidel bodových reflektory vestavných do lišty průměru do 100 mm 

"B"
12,000 kus 115,00 1 380,00 Kč 1 380,00 21 %

S 6 34813002 reflektor na vodící liště 1-F polohovatelný  1xGU10/230V zdroj LED PAR 
2,6-4,3W/2700K

12,000 KUS 1 990,00 23 880,00 Kč 23 880,00 0,002 21 %

S 7 34751330 zdroj LED PAR, OSRAM 2,6-4,3W/2700st.K, GU10 12,000 KUS 110,00 1 320,00 Kč 1 320,00 21 %
P 8 210200108 Svíť žár přisazené stropní průměr 200mm až 300 mm opál.sklo "C" E27 4,000 kus 255,00 1 020,00 Kč 1 020,00 21 %
S 9 34800525 stropní retro kombinace sklo keramika 1xE27, LED SV6A filament vč.zdroje 4,000 KUS 3 290,00 13 160,00 Kč 13 160,00 0,000 21 %

P 10 210200108 Svíť žár přisazené stropní průměr 200mm až 300 mm opál.sklo "D" E27 4,000 kus 255,00 1 020,00 Kč 1 020,00 21 %
S 11 34813101 stropní retro kov, kloubové nastavitelné 90 st.1xE27, LED SV6B vč. zdroje 4,000 kus 4 120,00 16 480,00 Kč 16 480,00 21 %

P 12 210200116 Montáž svítidel žárovkových průmyslových nástěnných na ramínku 1 zdroj 
označení "A"

12,000 kus 230,00 2 760,00 Kč 2 760,00 21 %

S 13 34813101A3 nástěnné přisazené kryté IP54 TRIO BRENTA 2011760 124 1xE27, LED 
2110 lm

12,000 kus 1 590,00 19 080,00 Kč 19 080,00 21 %

P 14 3400005 poplatek za ekologickou likvidaci zdroje 32,000 kus 6,00 192,00 Kč 192,00 1,000 21 %
P 15 3400007 poplatek za ekologickou likvidaci svítidla 32,000 kus 6,00 192,00 Kč 192,00 1,000 21 %

745 O MON demontáž elektro Mx0,5 12 934,00 Kč 0,00 12 934,00 0,00 0,00 2,000 2 716,14
Seznam položek pro oddíl :

P 1 210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 
4 mm2

20,000 kus 95,00 1 900,00 Kč 1 900,00 21 %

P 2 210901037 Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 3x4 mm2 pevně uložených 120,000 m 15,00 1 800,00 Kč 1 800,00 21 %
P 3 210901033 Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 2x6 mm2 pevně uložených 20,000 m 15,00 300,00 Kč 300,00 21 %
P 4 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly 

do 2,5 mm2
20,000 kus 6,00 120,00 Kč 120,00 21 %

P 5 210190052 Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 300 kg 1,000 kus 950,00 950,00 Kč 950,00 21 %

P 6 210200052 Svíť žár 2151201  60W byt -demont 8,000 kus 8,00 64,00 Kč 64,00 21 %
P 7 3400004 poplatek za pronájem kontejneru 1,000 měsíc 3 900,00 3 900,00 Kč 3 900,00 1,000 21 %
P 8 3400004 poplatek za pronájem kontejneru 1,000 měsíc 3 900,00 3 900,00 Kč 3 900,00 1,000 21 %

746 O MON zemní práce pro elektro 27 240,00 Kč 4 790,00 22 450,00 0,00 0,00 6,051 5 720,40
Seznam položek pro oddíl :

P 1 460030002 Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 1, vrstva tloušťky přes 15 cm 6,000 m3 220,00 1 320,00 Kč 1 320,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/6



Zakázka : Rekonstrukce elektroinstalace v Kotulově dřevěnce

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA1125 .
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

570 371,96 Kč 355 732,45 214 639,51 0,00 0,00 102,48 119 778,20

Položkový rozpočet
TOLA1125 silnoproudá instalace

P 2 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 30,000 m2 35,00 1 050,00 Kč 1 050,00 21 %
P 3 460200154 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině 

tř 4
60,000 m 150,00 9 000,00 Kč 9 000,00 21 %

P 4 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 50,000 m 8,00 400,00 Kč 400,00 0,000 21 %
S 5 28314203 Výstražná folie 33cm černená 50,000 M 6,00 300,00 Kč 300,00 21 %
P 6 460420371 Zříz+zakr směr/písek tl 10 50,000 m 81,00 4 050,00 Kč 4 050,00 21 %
S 7 58337100 Písek 1750kg/1m3 2,500 M3 1 490,00 3 725,00 Kč 3 725,00 1,670 21 %
S 8 59610003 Cihla plná CP 29x14x6,5cm        A 0,150 1000Ks 5 100,00 765,00 Kč 765,00 4,400 21 %
P 9 460560154 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 4 60,000 m 50,00 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %
P 10 460620006 Osetí povrchu travou 60,000 m2 7,00 420,00 Kč 420,00 21 %
P 11 460620013 Provizor úprava terénu+zhutnění tř3 60,000 m2 15,00 900,00 Kč 900,00 21 %
P 12 460650921 Kladení dlažby po překopech z kostek kamenných velkých do lože z 

kameniva těženého
6,000 m2 385,00 2 310,00 Kč 2 310,00 0,202 21 %

747 O OST stavební práce 15 220,00 Kč 0,00 15 220,00 0,00 0,00 4,295 3 196,20
Seznam položek pro oddíl :

P 1 971032100 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tloušťky do 15 cm 6,000 kus 60,00 360,00 Kč 360,00 0,000 21 %

P 2 971032200 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tloušťky do 30 cm 4,000 kus 85,00 340,00 Kč 340,00 0,000 21 %

odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04
P 3 971032300 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tloušťky do 45 cm 2,000 kus 180,00 360,00 Kč 360,00 0,001 21 %

odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04
P 4 973046161 Vyb kapes zdí B špalík 10x10x5cm 42,000 kus 45,00 1 890,00 Kč 1 890,00 0,000 21 %

odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04
P 5 973046191 Vyb kapes zdí B špalík 15x15x10cm 24,000 kus 95,00 2 280,00 Kč 2 280,00 0,000 21 %

odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04
P 6 974082112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm 60,000 m 25,00 1 500,00 Kč 1 500,00 21 %
P 7 974082116 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 150 mm 10,000 m 31,00 310,00 Kč 310,00 21 %
P 8 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 0,400 m3 2 650,00 1 060,00 Kč 1 060,00 21 %
P 9 612403399 Zaplnení rýh ve stěnach maltou 40,000 m2 178,00 7 120,00 Kč 7 120,00 0,107 21 %

odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04
750 O MON výchozí revize elektro 13 020,00 Kč 0,00 13 020,00 0,00 0,00 0,000 2 734,20

Seznam položek pro oddíl :
P 1 320410016 Měr odporu nul smyč 1fáz ved 220V 16,000 kus 220,00 3 520,00 Kč 3 520,00 21 %
P 2 320410003 Vých revize do 500000,-Kč 1,000 kus 5 500,00 5 500,00 Kč 5 500,00 21 %
P 3 P.REVIZE 33 Spolupráce s revizním technikem 16,000 h 250,00 4 000,00 Kč 4 000,00 21 %

930 O PSV hodinové zůčtovací sazby 20 460,00 Kč 0,00 20 460,00 0,00 0,00 25,000 4 296,60
Seznam položek pro oddíl :

P 1 POZP plán BOZP pro práce na elektrozařízení 10,000 h 550,00 5 500,00 Kč 5 500,00 21 %
P 2 3402210 kompletace elektrozařízení - zapojení rozváděčů, jednání ČEZ 24,000 h 320,00 7 680,00 Kč 7 680,00 21 %
P 3 210002304 zaškolení, předání zařízení,zabezpečení pracoviště 1,000 kpl 2 000,00 2 000,00 Kč 2 000,00 1,000 21 %
P 4 3400006 odvoz demontovaného materiálu a odpadu 24,000 hod 220,00 5 280,00 Kč 5 280,00 1,000 21 %

999 O VRN přirážky 34 928,31 Kč 0,00 34 928,31 0,00 0,00 0,000 7 334,95
Seznam položek pro oddíl :

P 1 999282336B podružný materiál (ze specifikace-dodávky) 0,030 % 595 990,00 17 879,70 Kč 17 879,70 21 %
P 2 999282336C přesun zařízení - S (dodávka) 0,013 % 595 990,00 7 747,87 Kč 7 747,87 21 %
P 3 999282336D zařízení staveniště GZS 0,036 % 202 190,00 7 278,84 Kč 7 278,84 21 %
P 4 999282336A pomocné a přidružené výkony montáž C21M 0,010 % 202 190,00 2 021,90 Kč 2 021,90 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/6


	KrycíList
	Rozpočet

